
 
 

1 
 

 

2019 年 10 月 24 日 

株式会社デジタルガレージ 

各位 

 

有給休暇一斉取得奨励日のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

誠に恐れ入りますが、弊社は2019年12月13日（金）を有給休暇一斉取得奨励日とし特別休業させてい

ただきます。 

また、勝手ながら休業日にいただきましたご質問やご意見への回答につきましては、翌営業日以降に

順次対応させていただきます。ただし、休業日においてもお客さまとの契約などに基づいた必要な商品・

サービスの提供や障害対応などの対応はいたします。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

【有給休暇一斉取得奨励日について】 

弊社では、「働き方改革」の推進により、柔軟な働き方を拡大し、企業活力向上や生産性向上を目指し

ております。その一環として、従業員の心身のリフレッシュを十分に図り、活力を養う機会として、全従業員

が年次有給休暇を行使する「有給休暇一斉取得奨励日」を設けています。 

 

お知らせ 


